
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Личадеевская средняя школа” 

   

 

ПРИКАЗ 

           

30  августа  2024 года                                                                                                  №  218/1 

 

Об зачислении учащихся в объединения  

дополнительного образования, ШСК «Совы» 

 

На основании Учебного плана дополнительного образования на 2024 – 2025 учебный год 

приказываю: 

1. Зачислить учащихся в объединения дополнительного образования с 02.09.2024 года: 

1.1 «Школьный медиацентр 8-11», 15 человек (приложение 1);  

1.2 «Школьный медиацентр 13-15» 15 человек (приложение 2); 

1.3 «Подвижные игры», 8 человек (приложение 3); 

1.4 «Я рисую мир 1», 8 человек (приложение 4);  

1.5 «Я рисую мир 2», 8 человек (приложение 5); 

1.6 «Созвездие», 15 человек (приложение 6); 

1.7 «Веселые нотки», 8 человек (приложение 7); 

1.8 «Любители русского языка», 8 человек (приложение 8) 

1.9 «Волейбол», 8 человек (приложение 9); 

1.10 «Краевед», 8 человек (приложение 10); 

1.11 «Патриот», 8 человек (приложение 11); 

1.12 «Полиглот», 8 человек (приложение 12); 

1.13 «Робототехника», 8 человек (приложение 13); 

1.14 «Занимательная физика», 8 человек (приложение 14); 

1.15 «Занимательная химия», 8 человек (приложение 15); 

1.16 «Баскетбол», 12 человек (приложение 16) 

 

2. Зачислить учащихся в школьный спортивный клуб «Совы» со 02.09.2024 года  

 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора 

С. Ф. Красильникову. 

 

 

 

 

Директор:_______________________________________________________ Е. Ф. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Список  

учащихся творческого объединения «Школьный медиацентр 8-11» 

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

3 класс  

1 Кукинова Лидия Александровна 11.09.2015 

2 Паданин Иван Алексеевич 11.02.2016 

3 Клочков Егор Владимирович 03.07.2015 

4 Мякина Ангелина Дмитриевна 04.06.2015 

5 Улыбин Руслан Евгеньевич 08.08.2015 

6 Фадеев Александр Васильевич 16.05.2015 

7 Фадеева Олеся Денисовна 22.03.2015 

4 класс  

8 Гущин Матвей Романович 13.11.2014 

9 Воронова Софья Сергеевна 15.12.2014 

10 Марушина Анастасия Александровна 01.09.2014 

11 Лобукова Варвара Евгеньевна 30.04.2014 

12 Кузнецов Максим Евгеньевич 09.10.2014 

13 Кукинова Дарья Александровна 09.11.2014 

14 Раков Антон Владимирович 12.09.2014 

15 Бушуева Евгения Анатольевна 30.03.2014 

 

Приложение 2 

 

Список  

учащихся творческого объединения «Школьный медиацентр 13-15» 

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Дата рождения 

7 класс  

1 Копейкин Артём Алексеевич (ОВЗ) 14.03.2011 

2 Лимонова Елизавета Владимировна 28.03.2011 

3 Ломова Мария Александровна 09.10.2011  

4 Маронов Илья Петрович 28.07.2011 

5 Михайлин Андрей Владимирович 04.09.2011 

6 Тынтина Евгения Владимировна 30.11.2010 

8 класс 

7 Гусева Диана Сергеевна 24.05.2010 

8 Захаров Дмитрий Викторович (ОВЗ) 05.03.2011 

9 Кирпичев Артем Александрович (ОВЗ) 19.08.2010 

10 Колотовкина Милана Романовна 26.09.2010 

11 Гришечкина Екатерина Руслановна 12.02.2010 

12 Запекина Анастасия Михайловна 23.06.2010 

13 Радионов Дмитрий Владимирович 16.04.2010 

14 Улыбина Анастасия Евгеньевна 31.05.2011 

15 Шмелева Валерия Анатольевна 01.10.2010 

 


